
2021年6月

新型コロナウイルス感染リスクに伴う本総会における当社の対応は以下の通りです。
・感染拡大防止を目的とした開催時間の短縮化を図るため、報告事項等のご説明を短縮さ
せていただきます。
・感染予防のため、座席は2m間隔とさせていただき、そのため座席数が50席以下となる
見込みです。
　満席の際には入場をお断りする場合があります。
・株主様には受付前に非接触型体温計で検温をさせていただきます。咳や、発熱など体調
がすぐれないと見受けられる株主様については、入場をお断りする、退場をお願いする
等の措置をとらせていただく場合がございます。
・喫茶コーナー及び製品の展示については、感染予防の観点から中止いたしますので、予
めご了承のほどお願い申し上げます。
・当社役員及び運営スタッフがマスク着用等で感染拡大防止の対応をいたします。
・ご来場の株主様におかれましては、事前の体調確認、マスクの着用、手指の消毒にご協
力をお願いいたします。

敬具

株主各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　同封しました招集ご通知に記載の通り6月25日（金）に当社2021年3月期（第160期）定時株主総
会を開催いたします。
　新型コロナウイルス感染拡大防止及び皆様の安心・安全の観点から、本株主総会につきまし
ては、インターネット又は書面により事前の議決権行使をいただき、株主総会当日のご来場を
お控えいただきますよう強くお願い申し上げます。
　議決権行使の方法は招集ご通知4ページから5ページに記載していますのでご参照ください。

株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、株主総会への対応内容を更
新する場合がございます。下記のインターネット上の当社ウェブサイトより、発信情報をご確
認くださいますよう、併せてお願い申し上げます。

　【インターネット上の当社ウェブサイト】
　https://www.nsk.com/jp/investors/stockandbond/meeting.html

株主総会ご来場に関するご検討のお願い

175mm横 x 200mm縦


